
ご入学・進級 おめでとうございます 

４月６日（火）葉桜の舞う晴天のもと、１１３名の１年生を迎え、無事に入学式が行われました。

創立 5３年目は全校 5６９名でのスタートです。 

今年も、卒園・卒業から入学、そしてまだしばらくの間、新型コロナウイルス感染症に関わり、

子どもたちにも保護者の皆様にも多大なるご心配やご不安をおかけしております。学校としまして

も、安全安心をお届けできるよう、教職員一同、全力で頑張る所存です。 

本年も、皆さまのご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

☆「心の教室相談」を本年度も開室いたします。相談日：火曜日の午後１時～５時です。 

当面の予定としまして、４月 13、20、27日、５月 11、18、25日です。 

☆ホームページ、ブログ、学校だより等への児童写真の掲載について 

 ご心配、ご不安等がございましたら、学校までご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●今年度の教職員体制につきましては、令和３年４月８日（木）に 

 配付いたしました、学校だよりをご覧ください。 

 

 

 

 

希求する児童 考える児童 

手をつなぐ児童 

たくましい児童 

４月号 

令和３年４月吉日 

学校通信（だより） 

 

★諸費徴収：ゆうちょ引落し 5月 7日（金）・1７日（月）   現金徴収 5月 25日（火） 

●学級懇談会及び PTA委員総会・・・４月２１日（水） 

●家庭訪問・・・４月２７日（日程や詳細については、近日中に別途お知らせします） 

●日曜参観 …５月２３日（日）の２，３ｈ参観、PTA予算総会、コミュニティ総会  

●１学期の校外学習（遠足）・・・別途お知らせします。 

〇１学期予定の定期健康診断（内科検診・歯科検診 他）・・・別途お知らせします。 

〇５年生キャンプ・・・６月２２日（火）～２３日（水）・・・別途お知らせします。 

※なお、今後の新型コロナウイルス感染に関する状況により、追加変更等が生じる場合があることをご承知おきください。 

 

▼ 今後のコロナ関係にかかる動向について ▲  

 緊急事態宣言が解除された後、大阪にまん延防止等重点措置が適用され、新型コロナウイル

ス感染予防対策へは気が抜けない状況が続いています。その中で、新年度の学校教育活動が

本格的に始まります。子どもたちの安全・安心を第一優先に取り組んでまいりますので、本

年度も、引き続き、保護者の皆様のご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

●当面の予定について

● 

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=11u9ro767/EXP=1338425860;_ylt=A3JvdkuEcMVPCm0B2ueU3uV7/*-http:/t.pimg.jp/001/079/655/1/1079655.jpg

